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ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
« ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀՔԾ-2»
 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
                                          ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀՔԾ-2»
Պատվիրատուն` ՀՀ հատուկ քննչական ծառայությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Վաղարշ Վաղարշյան 13ա հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀՔԾ-2  ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրիերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Տոներային քարտրիջներ
	հատ
	1
	1
	29000
	29000
	Canon 728 (Canon MF 4410) օրգինալ կամ համարժեք
	Canon 728 (Canon MF 4410) օրգինալ կամ համարժեք

	2
	 Տոներային քարտրիջներ
	հատ
	2
	2
	30000
	30000
	Canon 303 (Canon LBP 2900) օրգինալ կամ համարժեք
	Canon 303 (Canon LBP 2900) օրգինալ կամ համարժեք

	3
	Տոներային քարտրիջներ
	հատ
	1
	1
	18000
	18000
	Canon PGI 520 black  օրգինալ կամ համարժեք
	Canon PGI 520 black  օրգինալ կամ համարժեք

	4
	Տոներային քարտրիջներ
	կգ
	18
	18
	90000
	90000
	Canon Ir 2020
	Canon Ir 2020

	5
	Տոներային քարտրիջներ
	հատ
	7
	7
	66500
	66500
	Canon PG-510 (Canon MG 2440) )  օրգինալ կամ համարժեք
	Canon PG-510 (Canon MG 2440) )  օրգինալ կամ համարժեք

	6
	Տոներային քարտրիջներ
	հատ
	1
	1
	50000
	50000
	Canon C-EXV14(Canon IR2020) օրգինալ կամ համարժեք
	Canon C-EXV14(Canon IR2020) օրգինալ կամ համարժեք

	7
	Տոներային քարտրիջներ
	հատ
	1
	1
	18000
	18000
	HP LJ CE285A (HP LJ P1102) օրգինալ կամ համարժեք
	HP LJ CE285A (HP LJ P1102) օրգինալ կամ համարժեք

	8
	Տոներային քարտրիջներ
	հատ
	10
	10
	160000
	160000
	Canon EP 27(Canon 3228) օրգինալ կամ համարժեք
	Canon EP 27(Canon 3228) օրգինալ կամ համարժեք

	9
	Տոներային քարտրիջներ
	հատ
	6
	6
	258000
	258000
	Canon 728 (Canon MF 4730)  օրգինալ կամ համարժեք
	Canon 728 (Canon MF 4730)  օրգինալ կամ համարժեք

	10
	Համակարգիչների մասեր 
	հատ
	145
	145
	7250
	7250
	RJ 45, գլխիկ 
	RJ 45, գլխիկ 

	11
	Սնուցման մարտկոց 
	հատ
	15
	15
	142500
	142500
	12 V/7A
	12 V/7A

	12
	Արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)
	հատ
	10
	10
	15000
	15000
	1.8մ. USB 2.0
	1.8մ. USB 2.0

	13
	Արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)
	հատ
	10
	10
	15000
	15000
	1.8մ. 220V
	1.8մ. 220V

	14
	Արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)
	հատ
	10
	10
	15000
	15000
	1.8մ.VGA
	1.8մ.VGA

	15
	Մկնիկ, համակարգչային,
լարով 
	հատ
	20
	20
	50000
	50000
	Լարով, բազմաֆունկցիոնալ մկնիկ USBդպի տեսակի ինտերֆեյսով անիվով, լազերային, 3 ստեղնով
	Լարով, բազմաֆունկցիոնալ մկնիկ USBդպի տեսակի ինտերֆեյսով անիվով, լազերային, 3 ստեղնով

	16
	Ստեղնաշար, ստանդարտ,104կոճակով 
	հատ
	25
	25
	125000
	125000
	Ստանդարտ, 104կոճակով, ինտերֆեյս USB
	Ստանդարտ, 104կոճակով, ինտերֆեյս USB

	17
	Դատարկ սկավառակ,առանց
տուփի,DVD 
	հատ
	300
	300
	60000
	60000
	Դատարկ, առանց տուփի, DVD-RW,4, 7Gb
	Դատարկ, առանց տուփի, DVD-RW,4, 7Gb

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	07
	01
	03
	
	

	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	15.03.2016թ.

	
	…
	18.03.2016թ.

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը 
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	15.03.2016թ.
	18.03.2016թ.

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	24050
	24050
	4810
	4810
	28860
	28860

	2
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	3150
	3150
	630
	630
	3780
	3780

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	46800
	46800
	9360
	9360
	56160
	56160

	2
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	6300
	6300
	1260
	1260
	7560
	7560

	Չափաբաժին 3
	

	1
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	1750
	1750
	350
	350
	2100
	2100

	2
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 4
	

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	204750
	204750
	40950
	40950
	245700
	245700

	2
	<<Էն Գրուպ >> ՍՊԸ
	84000
	84000
	16800
	16800
	100800
	100800

	3
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	196650
	196650
	39330
	39330
	235980
	235980

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Էն Գրուպ >> ՍՊԸ
	42583.4
	42583.4
	8516.6
	8516.6
	51100
	51100

	2
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	43750
	43750
	8750
	8750
	52500
	52500

	3
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս >> ՍՊԸ
	51450
	51450
	10290
	10290
	61740
	61740

	Չափաբաժին 6
	

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	11375
	11375
	2275
	2275
	13650
	13650

	2
	<<Էն Գրուպ >> ՍՊԸ
	4667
	4667
	933
	933
	5600
	5600

	3
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	4900
	4900
	980
	980
	5880
	5880

	Չափաբաժին 7
	

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	24050
	24050
	4810
	4810
	28860
	28860

	2
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	3150
	3150
	630
	630
	3780
	3780

	3
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս >> ՍՊԸ
	30583
	30583
	6117
	6117
	36700
	36700

	Չափաբաժին 8
	

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	240500
	240500
	48100
	48100
	288600
	288600

	2
	<<Էն Գրուպ >> ՍՊԸ
	45834
	45834
	9166
	9166
	55000
	55000

	3
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	42750
	42750
	8550
	8550
	51300
	51300

	4
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս >> ՍՊԸ
	276250
	276250
	55260
	55260
	331500
	331500

	Չափաբաժին 9

	1
	<<Սմարթլայն>> ՍՊԸ
	144300
	144300
	28860
	28860
	173160
	173160

	2
	<<Էն Գրուպ >> ՍՊԸ
	24000
	24000
	4800
	4800
	28800
	28800

	3
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	18900
	18900
	3780
	3780
	22680
	22680

	Չափաբաժին 10
	

	1
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	5800
	5800
	1160
	1160
	6960
	6960

	2
	<<Օազիս  կոմպյուտեր>> ՍՊԸ
	2416,7
	2416.7
	483,3
	483,3
	2900
	2900

	3
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս >> ՍՊԸ
	6042
	6042
	1208
	1208
	7250
	7250

	Չափաբաժին 11
	

	1
	<<Էլկոմպ >> ՍՊԸ
	96250
	96250
	19250
	19250
	115500
	115500

	2
	<<Օազիս  կոմպյուտեր>> ՍՊԸ
	96250
	96250
	19250
	19250
	115500
	115500

	3
	<<Արվատեկ >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	103500
	103500

	4
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	85875
	85875
	17175
	17175
	103050
	103050

	5
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս >> ՍՊԸ
	97500
	97500
	19500
	19500
	117000
	117000

	Չափաբաժին 12
	

	1
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	6250
	6250
	1250
	1250
	7500
	7500

	2
	<<Օազիս  կոմպյուտեր>> ՍՊԸ
	5416.7
	5416.7
	1083.3
	1083.3
	6500
	6500

	3
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս >> ՍՊԸ
	11667
	11667
	2333
	2333
	14000
	14000

	4
	<<Արվատեկ >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	7400
	7400

	Չափաբաժին 13
	

	1
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	8250
	8250
	1650
	1650
	9900
	9900

	2
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս >> ՍՊԸ
	11667
	11667
	2333
	2333
	14000
	14000

	3
	<<Արվատեկ >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	11500
	11500

	4
	<<Օազիս  կոմպյուտեր>> ՍՊԸ
	5000
	5000
	1000
	1000
	6000
	6000

	Չափաբաժին 14
	

	1
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	18000
	18000
	3600
	3600
	21600
	21600

	2
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս >> ՍՊԸ
	18333
	18333
	3667
	3667
	22000
	22000

	3
	<<Օազիս  կոմպյուտեր>> ՍՊԸ
	16250
	16250
	3250
	3250
	19500
	19500

	4
	<<Արվատեկ >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	11500
	11500

	Չափաբաժին 15
	

	1
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	39500
	39500
	7900
	7900
	47400
	47400

	2
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս >> ՍՊԸ
	29333
	29333
	5867
	5867
	35200
	35200

	3
	<<Օազիս  կոմպյուտեր>> ՍՊԸ
	33333
	33333
	6667
	6667
	40000
	40000

	4
	<<Արվատեկ >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	24800
	24800

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 16
	

	1
	<<Պատրոն ՌՄ >> ՍՊԸ
	80000
	80000
	16000
	16000
	96000
	96000

	2
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս >> ՍՊԸ
	42708
	42708
	8542
	8542
	51250
	51250

	3
	<<Օազիս  կոմպյուտեր>> ՍՊԸ
	71667
	71667
	14333.3
	14333.3
	86000
	86000

	4
	<<Արվատեկ >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	61250
	61250

	Չափաբաժին 17
	

	1
	<<Էդվարդ Քոմփյութերս >> ՍՊԸ
	106250
	106250
	21250
	21250
	127500
	127500

	2
	<<Օազիս  կոմպյուտեր>> ՍՊԸ
	35033.3
	35033.3
	7006.7
	7006.7
	42040
	42040

	3
	<<Արվատեկ >> ՍՊԸ
	0
	0
	0
	0
	144000
	144000

	
 այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` /Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով/։ 
 Գնման ընթացակարգում կիրառվել են գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ: 4-րդ չ/բ մասով գների նվազեցման շուրջ միաժամանակյա բանակցությունների են հրավիրվել  «Էն Գրուպ», «Սմարթլայն» և «Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ-ները: Բանակցությանը մասնակցել են բոլոր ծանուցված մասնակիցները՝ « Էն Գրուպ», «Սմարթլայն» և «Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ-ները:Բանակցության ընթացքում  «Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ-ն 4-րդ չափաբաժնի համար առաջարկել է նոր գնային առաջարկ՝  90000 ՀՀ դրամ:
           Չհիմնավորված ցածր գնային  առաջարկներ ներկայացրած մասնակիցներ՝ «Պատրոն ՌՄ», «Էդվարդ Քոմփյութերս»,   «Օազիս  Կոմպյուտերս»,    «Արվատեկ»,   «Էն Գրուպ» ՍՊԸ- ներից՝ համապատասխանաբար՝  1,2,3,7,8,9,11;  16;  10,12,13,17; 15; 6 չափաբաժինների մասով ծանուցմամբ պահանջվել է լրացուցիչ հիմնավորոմներ:
[bookmark: _GoBack]«Պատրոն ՌՄ», «Էդվարդ Քոմփյութերս», «Օազիս Կոմպյուտերս», «Արվատեկ», «Էն Գրուպ» ՍՊԸ-ները  համապատասխանաբար՝ 1,2,3,7,8,9,11;  16;  10,12,13,17; 15; 6 չափաբաժիններով ներկայացրել  են  չհիմնավորված ցածր գնային  առաջարկների վերաբերյալ լրացուցիչ հիմնավորումներ: Բացի «Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ-ի 1-ին և 9-րդ չափաբաժինների 
մասով ներկայացրած հիմնավորումներից,  մնացած չափաբաժիններով հիմնավորումները գնահատվել են բավարար: 
1-ին և 9-րդ չ/բ-ով 1-ին տեղ զբաղեցրած մասնակից՝ «Պատրոն ՌՄ»  ՍՊԸ –ի նշված չափաբաժիններով   ներկայացրած  
հիմնավորումները գնահատվել են  անբավարար, նշված չափաբաժինների համար  հանձնաժողովը մերժել է տվյալ
մասնակցի հայտը  և որոշում է կայացրել՝ փաստաթղթեր ներկայացնելու պահանջ ներկայացնելով նշված  չափաբաժիններով   հաջորդ տեղ զբաղեցրած  մասնակիցներ՝  «Սմարթլայն» ՍՊԸ-ի 1-ին և «Էն Գրուպ» ՍՊԸ-ին 9-րդ չափաբաժինների համար:
            «Սմարթլայն» ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացրած 1- ի չափաբաժնի մասով  տեխնիկական բնութագիրը, ապրանքի անվանումր, 
փաստաթղթերի փաթեթը  հանձնաժողովի կողմից գնահատվել է բավարար և  «Սմարթլայն» ՍՊԸ  նշված չափաբաժնի 
մասով  հայտարվել է ընտրված մասնակց:        
«Էն Գրուպ» ՍՊԸ-ի  9-րդ չափաբաժնի համար չհիմնավորված ցածր գնային  առաջարկի վերաբերյալ ներկայացված լրացուցիչ հիմնավորումը համոզիչ  չէր, հանձնաժողովը այն  գնահատել է անբավարար՝ մերժել է   և որոշում է կայացրել այդ չափաբաժնի մասով  փաստաթղթեր ներկայացնելու պահանջ է ներկայացրել 3-րդ տեղ զբաղեցրած  մասնակից՝ «Սմարթլայն»  ՍՊԸ-ին: Սմարթլայն» ՍՊԸ-ն սահմանված ժամկետում 9- րդ չափաբաժնի մասով ներկայացրել է  ապրանքի անվանումր,  տեխնիկական բնութագիրը, փաստաթղթերի փաթեթը, որը հանձնաժողովը գնահատել է բավարար և  «Սմարթլայն» ՍՊԸ-ն  հայտարվել է ընտրված մասնակից:

Եվրասիական տնտեսական միության անդամ երկրների արտադրության ապրանքներ առաջարկող մասնակիցներ չեն եղել:    


	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	2,4,7,8
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	1,9,14
	«Պատրոն  ՌՄ » ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	7,8,14,17
	« Էդվարդ Քոմփյութերս » ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	14 
	« Օազիս  կոմպյուտեր » ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	17
	« Արվատեկ » ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	4,9
	« Էն Գրուպ » ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր՝ 
1-ին, 9-րդ չափաբաժինների մասով մերժվել է «Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ-ի հայտը ՝ լրացուցիչ չհիմնավորված ցածր գնային  առաջարկի վերաբերյալ անբավարար հիմնավորում ներկայացնելու  հիմքով: 
9-րդ չափաբաժնի մասով մերժվել է «Էն Գրուպ» ՍՊԸ--ի հայտը՝  լրացուցիչ չհիմնավորված ցածր գնային  առաջարկի վերաբերյալ անբավարար հիմնավորում ներկայացնելու  հիմքով:

  «Սերժ Կոմպյուտերս»  ՍՊԸ –ն  armeps համակարգով փաստաթղթերի փաթեթը չի կցել, որի համար մերժվել  է «Սերժ Կոմպյուտերս»  ՍՊԸ-ի հայտը:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	18.04.2016թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	19.04.2016թ.
	23.04.2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	25.04.2016թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	27.04.2016թ .« Օազիս  կոմպյուտեր » ՍՊԸ,  28.04.2016թ. « Էն Գրուպ » ՍՊԸ, 28.04.2016թ.« Արվատեկ» ՍՊԸ,  28.04.2016թ. « Սմարթլայն» ՍՊԸ, 28.04.2016թ. «Օազիս Կոմպյուտեր » ՍՊԸ,   28.04.2016թ.« Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ:

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	27.04.2016թ .« Օազիս  կոմպյուտեր » ՍՊԸ,  28.04.2016թ. « Էն Գրուպ » ՍՊԸ, 28.04.2016թ.« Արվատեկ» ՍՊԸ,  28.04.2016թ. « Սմարթլայն» ՍՊԸ, 28.04.2016թ. «Օազիս Կոմպյուտեր » ՍՊԸ,   28.04.2016թ.« Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ:

	



	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1.9
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀՔԾ-2/1

	28.04.2016թ
	25.12.2016
	0
	
202020
	
202020

	2,3,4,7,8,11
	«Պատրոն  ՌՄ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀՔԾ-2/2

	28.04.2016թ
	25.12.2016
	0
	257790
	257790

	16
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀՔԾ-2/3

	28.04.2016թ
	25.12.2016
	0
	51250
	51250

	10,12,13,17
	«Օազիս  կոմպյուտեր» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀՔԾ-2/4

	27.04.2016թ
	25.12.2016
	0
	57440
	57440

	14,15
	«Արվատեկ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀՔԾ-2/5

	28.04.2016թ
	25.12.2016
	0
	36300
	36300

	5.6
	«Էն Գրուպ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀՔԾ-2/6

	28.04.2016թ
	25.12.2016
	0
	56700
	56700

	

	
Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն



	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան [11:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1.9
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Վարդանանաց 110
093 -22- 12 -16
	ssmartlin@mail.ru
	Հ/Հ 1150009537660100    
	ՀՎՀՀ 01548908  

	2,3,4,7,8,11
	«Պատրոն  ՌՄ » ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վարդանանց 18/2
010 544347

	comp@patron.am
	Հ/Հ 1660000446270100

	ՀՎՀՀ 00861057


	16
	« Էդվարդ Քոմփյութերս » ՍՊԸ
	ք. Երևան,Նաիրի Զարյան 22ա
 (+37491)203427   

	Meri@ognakan.am

	Հ/Հ 2050022388351001

	ՀՎՀՀ 00102216


	10,12,13,17
	« Օազիս  կոմպյուտեր » ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վ.Շենգավիթ 2 փ., 3 տ.
 (010) 502606

	oaziscomp@gmail.com

	Հ/Հ 2530000671940010

	ՀՎՀՀ 02247256


	14,15
	« Արվատեկ » ՍՊԸ
	ք.Երևան, Պուշկինի37/5   
093-50-52-22
	politraerevan@yahoo.com

	Հ/Հ 1660000527450100     
	ՀՎՀՀ 02583843

	5.6,
	« Էն Գրուպ » ՍՊԸ
	ք. Արմավիր, Մանուշյան փ., տ.20
(098) 004201
	ngroupllc@mail.ru

	Հ/Հ 205032202645

	ՀՎՀՀ 04424087 


	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`/ Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	15.03.2016թ, փոփոխություն 18.03.2016թ.

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն`    Գայանե Բաբայան
	Հեռախոս`     011 900 014
	Էլ. փոստի հասցեն՝     g.babajan@ccc.am    

	
	
	



Պատվիրատու`   ՀՀ հատուկ քննչական ծառայության աշխատակազմ


4

